А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2014г.      № 217
О внесении изменений в постановление Администрации
Янегского сельского поселения от 05.08.2013г.
№ 103 «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих
должности муниципальной службы в Администрации
Янегского сельского поселения и членов их
семей на официальном сайте Администрации
Янегского сельского поселения и
предоставления этих сведений общероссийским средствам
массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Янегского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования (далее – порядок), утвержденный постановлением Администрации Лодейнопольского муниципального района от 05.08.2013г. № 103 (далее – постановление):
1.1. В пункте 2 добавить абзац следующего содержания:
«Сведения, указанные в подпунктах "а" - "в", размещаются по форме согласно приложению 1 к настоящему Порядку, сведения, указанные в подпункте "г", - по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.».
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Размещение на официальном сайте сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, указанных в пункте 2 настоящего Порядка:
а) представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Янегского сельского поселения, по формам, указанным в пункте 2 настоящего Порядка, обеспечивается специалистом по организационной и кадровой работе Администрации Янегского сельского поселения;
б) представленных лицами, замещающими должности муниципальной службы в структурных подразделениях Администрации Янегского сельского поселения с правами юридического лица, по формам, указанным в пункте 2 настоящего Порядка, обеспечивается должностным лицом, ответственным за ведение кадровой работы.».
1.3. Порядок дополнить приложениями 1 и 2 согласно приложений 1 и 2 соответственно.
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Лодейное Поле» и разместить на официальном сайте Янегского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Администрации                                                                В.Е. Усатова

Утверждено
постановлением Администрации
Янегского сельского поселения
от 25.12.2014 г. № 217

Приложение 1
к Порядку...
(Форма)
СВЕДЕНИЯ
	о доходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря 20

	года,

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицом,
замещающим должность муниципальной службы, замещение которой влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также таких сведений его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(наименование структурного подразделения)

	Фамилия, имя, отчество
лица, представившего
сведения[footnoteRef:1]* [1: * Указывается только фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения. Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.]

	Должность лица,
представившего
сведения [footnoteRef:2]** [2: ** Указывается должность лица, представившего сведения.]

	Декларированный
годовой доход

	Перечень объектов недвижимого имущества
и транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого
имущества, находящихся  в пользовании

	за 20

	год
	объекты недвижимого  имущества
	транспортные
средства
(вид, марка)
	вид объектов
недвижимого имущества
	площадь
(кв. м)
	страна
расположения

	(руб.)
	вид объектов
недвижимого
имущества[footnoteRef:3]*** [3: *** Указывается, например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.]

	площадь
(кв. м)
	страна
расположения[footnoteRef:4]**** [4: **** Указывается Россия или иная страна (государство).]

	Супруга (супруг)

	Несовершеннолетний ребенок (сын или дочь)

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

	"

	20

	года

	(фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения)

	(подпись)

	"

	"

	20

	года

	(фамилия, имя, отчество лица, принявшего сведения)

	(подпись)

[bookmark: _GoBack]Приложение 2
к Порядку...
(Форма)

СВЕДЕНИЯ
об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,
транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)
	за период с 1 января по 31 декабря 20

	года

(фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения)

	Лицо,
совершившее сделку[footnoteRef:5]* [5: * Нужное подчеркнуть.]

	Предмет сделки
	Сумма сделки
(тыс. руб.)
	Сведения об источниках
получения средств,
за счет которых совершена сделка

	Лицо, представившее сведения

	Супруг (супруга)[footnoteRef:6]** [6: ** Фамилия, имя, отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей не указываются.]

	Несовершеннолетний ребенок (сын или дочь)**

     Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.
	      "

	"

	20

	года

	(фамилия, имя, отчество лица, представившего сведения)

	(подпись)

	"

	"

	20

	года

	(фамилия, имя, отчество лица, принявшего сведения)

	(подпись)